
 

УКРАЇНА 

Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія» 

Кегичівської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

30.09.2021                № 122 

 

Про проходження курсів  

підвищення кваліфікації  

тренерів-педагогів, які  

забезпечуватимуть реалізацію  

нового Державного стандарту 

базової загальної середньої освіти 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня  2021 

року №476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» у 2021 році», згідно листа Комунального 

вищого навчального закладу «Харківська академія неперервної освіти» від 

03 серпня 2021 року №397 «Про підготовку тренерів-педагогів та підвищення 

кваліфікації вчителів, які забезпечуватимуть реалізацію нового Державного 

стандарту базової середньої освіти», наказу КУ «Кегичівський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» від 30.09.2021 № 17-вд, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити до м. Харкова  до Комунального вищого навчального 

закладу Харківська академія неперервної освіти» тренерів-педагогів для 

оформлення документів щодо організації підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників: 

- Баткіну Вікторію Володимирівну, вчителя історії; 

- Войтенка Сергія Миколайовича, вчителя історії та правознавства. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Рогова С.М. 

  

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:             Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом ознайомлені:     С.М. Рогова 

        В. В. Баткіна 

                                                                                 С. М. Войтенко 


